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Pienten äiti KASVATUKSESTA

Lasten Osasto
on suomalaisia Täällä on Tyyni-

meri lähellä Pian pääsee uimaan ja
auringonkylpyjä ottamaan
Meillä on kaksi kissaa Niiden ni-

met ovat: Kitti ja Mirri Meillä on

sata kahdeksantoista kananpoikaa
Toivon kaikille Toverittaren luki- -

joille hauskaa kesää
Toveruudella: — Senni Näränen

(Jatkoa kylmänneitä sivutta)

Ennenkaikkea ensi ikävuosina
on asetettava perustus lapsen
tottelevaisuudelle Ei mikään
ole takaperoisempaa kuin heik-
ko suorastaan typerä tapa että
sensijaan kilin ystävällisesti olisi

ojennettava lapselle auttava kä-
si häntä kohottamaan lapsellises
sa saamattomuudessaan herarao- -
teilaan lasta jonain suloisena
ihastuttavana ihmeellisenä olen-

tona ja itse tullaan lapselliseksi
Mutta myöskin on 'huomioon-
otettava kasvatus järjestykseen
säännöllisyyteen ja itsensä hillit-

semiseen Tätä vastaan toimi-

taan pahasti jo lapsen ensi ikä-

vuotena Järjestys pitää olla
myös lapsen ravinnossa ja tavas-
sa millä sitä annetaan Usein
seurataan liiaksi omaa tai lap-
sen

'
mieltä eikä yksinkertaisia

terveellisiä periaatteita Pitäisi
tarkasti noudattaa määrättyjä
tunteja eikä niistä poiketa lap-
sen nukkumisen tai itkun vuoksi
Suurin osa suruja joita äidit
hankkivat lapsistaan johtuu

ja säännöttö-

myydestä

Yksi seikka vielä Lapsen pu-

hettakin on varhain pidettävä
kurissa ja totutettava huolelli-
seksi Sanattomat ajatukset sa-

nojen vastaiset mietteet ovat sa-

namuodoltaan täyteläisiin ja oi-

keisiin lauseisiin samassa suh-

teessa kuin hämy ja puolipimeä
ovat kirkkaaseen valoon Sen-tähd-

pitää panna tarpeellinen
arvo ajatuksien täsmällisyydelle
ja selvyydelle sekä oikealle

Voi siltä pysyä
lapsen ajatuspiirissä Ei tarvit-
se olla tuhantarkka- eikä pidä
joutua sille kannalle että toi-

voo lapselta sitä mitä täysikas-
vuiselta voi vaatia Mutta va-

rottava on että ei kaikenlainen
sekamelska joka usein kuuluu
hyvinkin 'hauskalta ja huvittaval-
ta pääse 'versomaan eikä sitä
jäljitellä Kenelle lastenkasva-tusvelvollisuud- et

enimmän kuu-

luvat? Vastaus kohdistuu useim-
min äitiin koska hänen ovat

'huolet kehdon ääressä
Kuitenkin muuttuisi äidin rak-

kaus ilman isän Vaikutusta hei--

posti liialliseksi hellyydeksi ja

myöntyväisyydeksi lasta koh-

taan Joka omistaa pienelle lap-
selle paljon huolta eikä joudu
turhanpäiväisyyksiin vaan sel-

vällä katseella osaa eroittaa sel-

laiset taipumukset ja ilmiöt jot-
ka ovat luonnollisia ja lapselle
ominaisia sellaisista jotka vie-

vät luonnottomuuteen ja pahata-paisuute-

hän saattaa kasvat-
taa lapsensa niin että hänellä on

myöhemmin iloa

— Jos tahdot tehdä hyvän
palveluksen tuttavallesi tilaa
hänelle Toveritar

Akkunasta katsoo äiti lar
vireessä ou joka herm''

Siinä seisoo otsa r iiten
vaikka pienet r'' a pyytää:
Kul kui ki-- ' udu tänne
Sisko peikki Kää kylmä hyytää
Veikko sylihit tulla halaa
kaksin käsin kaulallesi juosta
— Äiti milloin mjlloin isä palaa
miksi savu nousee suosta?

Kevätilta verkkaan hämyyn
kiertyy

pienet piltit uneen uupuu yksin —

Tuskissansa äiti maahan viertyy
nähden kauhunkuvat kaikkialla
Valittaen rajuin nyyhkytyksin
syöksyy suolle siellä silmäinalla
kallein rivissä on kuolonretken
Pienten isä nuori hellä hyvä —

käteen käydä vielä viime hetken

pyytää katse iäinen ja syvä

Yhä tummenee ei päivän kajaa —

välähtää yössä pistimen kärki
Lähellä uhrit elämän rajaa
vihlovat huudot ilmoihin hukkuu
turtana tunto jäykkänä järki
vaieten Biihen vainajat nukkuu
Pienten äiti vain vierellä valvoo

itkien päällä kylmenneen poven

Hyväillen kutsuu kuin henkiin palvoo
taitse teljetyn tuonelan oven

Päivä päätyyn säteitänsä heittää
kastehelmin kiiltää ruohonkorret
— Pienoisensa piltit äiti peittää
vielä viivähtäen työhön käypi
Hyvästellen seinät katto-orre- t

nyökkää ehkä aika ennättäypi
jolloin onnettomat onnen saavat
taittuessa mustan murhavoiman
Ehkä ummistuvat sydänhaavat
väistyy leikki vääryyden ja soiman

Mietteissänsä näin hän uurtaa työa
eestä leivänmurun maitotilkan
Ainut valonvälke elon yössä
milloin' sylissänsä lasta soutaa
Pienten tähden nielee itkun piikan
heille hymy lämmin vaikka routaa
uikin jäätä jäänyt syömen alle
Silmäin Ilme arkain surunjuovä

kysyy uhratessaan parhaimmalle
mitä huomispäivä eteen tuova?

Elsa Viertovirta

Äidin miete

KirJ Anna Toivonen

Olen äiti Mun pienoiset pilttlni
telmii

Katselen lapsiani ajatellen silmiin

Teiltäpä toivon apua kerran
Autatte äitiä voimainne verran

Työläisäidin asema on ankara nurja
Meitä vastassa on kapitalismi kurja
Oi sinusta toivon niin paljon lapso-

nen pieni

Jospa kerran oisi sinulla sankarin
mieli

Silloin äidin silmät ilosta loistaa
Kun lapsensa kansalle totuutta

toistaa
Tämä suurin toivomus olisi mulla

Että sorrettuin äitien avuksi tahdotte
tulla

käyn koulua olen kuudennessa luo-

kassa Minulla on myös yksi veli ja
kolme siskoa Täällä South Hangel-

la on vielä kaksi viikkoa koulua

Sitten alkaa koululoma Meillä oji

sitten koulu piknekki Sitten kun

koulu loppuu tulee parempaa aikaa
lukea Ihanneliitto kirjoja Nyt minä

jo lopetan tällä kertaa Jos näen tä-

män Toverittaren palstoilla voin kir-

joittaa toistekin

Hulda Stark

TAPIOLA MICH

Haloo kaikille Toverittaren
pienille lukijoille Tämä on

kerta kun kirjoitan
lehteen Minä olen
olen kolmannessa luokassa kou-

lussa
Täällä farmarit kylvävät sie-

mentä peltoihinsa Heillä on
näin keväisin kova kiire
Meidän kylvöt on jo tehty

paitsi kasvikset vielä ovat istut--

lamatta Me olemme kylväneet
herneitä kauraa ja' ruista
Minulla on sisko ja kolme

veljeä
Täältä ei ole kukaan kirjotta-nu- t

Toverittareen mutta minä

kirjoitan jos tämä pannaan leh-

teen Sylvia Latvala

SAULT STE MARIE ONT

Nyt taas kirjotan tähän mei-

dän pikku lehteemme Meidän
ihauneliittomme toimii täällä y--

edelleen Me pidettiin ilta-

mat toukokuun 22 p joissa näy-

teltiin 'kappale nimeltä "Colum-
bian kukkatarha" myöskin ku-

vaelma "Sosialismin puu" Sen
lisäksi oli runoja lauluja soit-

toja
'

ja kertomuksia Meidän

ohjelmamme ei kestänyt kuin
puoli yhteentoista mutta pidet-
tiin tanssia lopuksi Tämä oli
ensi kerta kun pidettiin iltamia
Luulen että meidän ohjelman-suoritu- s

ei ollut ensiluokkaista
mutta kun päästään harjaantu-
maan niin sitten voi ohjelman
suoritus käydä paremmin
Nyt kai lopetan toivoen haus-

kaa kesää kaikille Toverittaren
lukijoille

Aune Varmanen

PELKIE MICH

Rakkaat Toverittaren lukijat" Tä-

mä on ensikerta kun minä kirjoitan
Toverittareen Minulle tulee Tove-

ritar ja 'minä haluan lukea sitä
Minä käyn koulussa Minun opet-

tajani nimi on Miss Öberg Hän on

hyvä opettaja Meidän koulu lop-

puu tässä kuussa sitten taas pääs-

tään lomalle Täällä on ollut pitkä
ja kylmä kevät Nyt on jo ollut vä-

hän lämpimiä ja on jo satanut
'Toivon että Lasten osasto pysyy

suomenkielisenä On monta äitiä

jotka haluavat lukea mitä lapset
kirjoittavat mutta kaikki eivät osaa

lukea englanninkieltä Jos tämä kir-

joitus ei ole hyvä niin pankaa ros-

kakoriin en minä siitä loukkaannu

Ystävyydellä: — Martta Simonen

GRAYLAND VVASH

Tervehdän tämän lehden lukijoita
suuria ja pieniä En ole ennen kir-

joittanut mutta nyt minä aloitan
Koulu on loppunut niin nyt on aikaa

kirjoittaa Minä olen kahdeksan
vanha Minä pääsin nyt kolmannel-

le luokalle Minulla on yksi veli

Hänen nimensä on Miatti Hän on

viiden vuoden vanha
Täällä ei ole mitään Ihanneliittoa

eikä muitakaan suomalaisia kouluja
Minun opettajani nimi on Mrs

iShounhard Meitä jm 14 lasta kou

lussa Täällä on 16 taloa Ja kaikki

VVEIRTON VTA '

Ajattelin että piirrän jonkun rivin
Toverittaren palstoille En ole kos-

kaan ennen kirjoittanut' siihen vaan

nyt päätin alkaa Mlnä olen 11 vuo-

den vanha Olen viidennessä luo-

kassa kansakoulussa Tämä paikka
on näin kesällä kovin lämmin mutia
me lapset käymme itseämme vähän
väliä jäähdyttelemässä tässä lähellä
olevassa pikku joessa Ongimme jos-

kus sieltä pieniä kaloja Täällä ei
ole nykyään meillä lapsilla sosialisti-osastoss- a

minkäänlaista toimintaa
Hyvästi sanon Toverittaren pienil-

le lukijoille Toivon että innostuisit-
te kirjoittamaan Lasten osastoon
Niitä on niin hauska lukea

Ilma Vainio

CHATHAM MICH

Tervehdys täältä kaikille Toverit-

taren lukijoille Kirjotan nyt taas
kun on tullut uusi toimittajakin To-

verittarelle Täällä on ollut kaunii-
ta ilmoja tänä kevännä Meidän
koulu loppui huhtikuun 30 päivä
Nyt meillä on kesäloma Minä pää-

sin luokkaa muuttamaan Minä pää-

sin nyt kuudenteen luokkaan
Me vietimme Vappua täällä niin

kuin muuallakin Ebenin s s osffs-t-

pani toimeen Vappujuhlat jonne
me mentiin kaikin Paljon oli siellä
väkeä Ne pidettiin Ebenin suures-

sa kouluhuoneessa Ohjelmaa siellä
oli kylliksi Munisingin s soittokun-

ta oli saapunut sinne soittamaan
Siellä oli paljon hauskaa Suomeen

täältä lähti Anton Wilen Hän meni

Siikaisiin Paljon ihmisiä menee nyt
Suomeen Sinne lähtee myös Ebe-

nin osuuskaupan hoitaja Könnilä per-

heineen

Tupaantuliaiskekkerit pidettiin Ur-

ho Rantan asunnolla kun he muutti-

vat asumaan farmilleen Sinne oli

saapunut väkeä paljon likeltä ja
kaukaa Rahaa oli saatu kerättyä
$3300 Se oli sievä summa

Lopetan nyt tällä kertaa Hauskaa
kesää toivottaa — Helmi E Niemi

NISULA MICH

Riennän tervehtimään Toveritarta

ja sen lukijakuntaa Luulen että on

ensi kerta kun on mitään kirjoitusta
ollut tämän lehden palstoilla tältä
farmikontrilta Tänne ei tule Tove-

ritarta kun parille henkilölle Tämä

perukka on vielä niin jälessä muista

paikkakunnista Eikä se ole ihme

sillä sellaisilta henkilöiltä jotka ovat

kasvaneet yksitoikkoisuudessa koko

elämänikänsä ei voi vaatiakaan muu-

ta vaikka he omaavat hyvin vanhan-

ajan käsitteitä Ihmettelen kun he
senverran ovat ymmärtäneet aikaan-

sa että ovat hankkineet itselleen
farmarien osuuskaupan Se luonnol-

lisesti on vanhoillisella pohjalla mut-

ta on sittenkin parempi että senkin
verran harrastetaan yhteishommaa
Lyö se ainakin vähän porvareita kor-

valle En voi kertoa mitään sem-

moista joka lukijaa erikoisemmin hu-

vittaisi siispä lopetan
Toivon kaikille hauskaa kesää

H Lammi

Toverittaren tilaaja-määr- ä

kymmeneen

SOUTH RANGE MICH

Täällä on ollut kauniit ilmat Mei-

dän Ihanneliitto koulu on taas alka-

nut Meidän opettajamme Matti

Korhonen kuoli Hän kuoli toukok
28 p Hänelle pidettiin suuret hauta-

jaiset Hän oli itse soittaja niin

ftyt S S Osaston soittokunta soitti
hänen hautajaisissaan Soittokunta
marssi haudalle edellä ja väki seura-

si
t

perässä Toinen soittokunta mars--

si joukon jälessä Kun yksi soitto-

kunta lakkasi soittamasta niin toi-

nen alkoi Se oli hyvin juhlallista
nähdä ja kuulla Kiiskilä puhui vai-

najan hautajaisissa Hancock'in lau-

luseura lauloi haalissa ja haudalla
Vikke Lahti lausui runon

Nyt minä alan kirjoittamaan itses-

täni Minä olen 12 v vanha Minä

Mrs 0'Hare lähtee

puhujamatkalle

Chicago — Äskettäin presi-
dentti Wilsonin määräyksellä
vankilasta vapautunut Mrs Kate
Richards 0'Häre lähtee puhuja-
matkalle yli maan kansallisen
Sosialistipuolueen toimesta
Mrs 0'Hare esiintyy ensi ker-

ran Odeon-teatteris- St Loui-

sissa Toisen kerran hän puhuu
Chicagossa R'iverviev Parkissa
kesäk 12 p:nä Hän ryhtyy
myös kansallispuolueen uuden
julkaisun "The New Dayn" va-

kinaiseksi avustajaksi

TILAA TOVERITAR!


